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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat
Wołomin, 17. - 18.3.2016

KLASYFIKACJA  DRUŻYNOWA Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 12 lat
1. Uks G-8 Bielany 05114 10 451,00

1. BIEŃ, Julia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:23.78 276,00

3. MOSZCZYŃSKA, Julia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:24.52 269,00
3. BIAŁEK, Paweł 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:17.35 245,00
5. JASIŃSKI, Michał 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:18.54 234,00
3. AUGUSTYNOWICZ, Olga 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:29.14 342,00
7. ŁOTOWSKA, Maja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:33.53 296,00
1. ZIEMBOWICZ, Franciszek 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:22.59 305,00
5. JASIŃSKI, Michał 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:32.44 217,00
4. MOSZCZYŃSKA, Julia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:56.65 307,00
8. AUGUSTYNOWICZ, Olga 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:02.26 279,00
3. BIAŁEK, Paweł 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:42.55 278,00

5. KORDZIAK, Witold 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:46.92 256,00
4. ŁOTOWSKA, Maja 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:35.39 341,00
8. BIEŃ, Julia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:49.95 300,00
2. ZIEMBOWICZ, Franciszek 8. Chłopców, 400m dowolny 4:51.32 386,00
5. KORDZIAK, Witold 8. Chłopców, 400m dowolny 5:13.34 310,00
1. Uks G-8 Bielany 4 9. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:02.87 303,00
5. Uks G-8 Bielany 1 9. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:10.00 256,00
3. ŁOTOWSKA, Maja 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:12.32 350,00
7. MOSZCZYŃSKA, Julia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:14.81 317,00
5. JASIŃSKI, Michał 12. Chłopców, 100m dowolny 1:08.13 287,00

9. KORDZIAK, Witold 12. Chłopców, 100m dowolny 1:09.89 265,00
1. AUGUSTYNOWICZ, Olga 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:10.60 351,00
9. BIEŃ, Julia 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:24.58 284,00
1. ZIEMBOWICZ, Franciszek 14. Chłopców, 200m klasyczny 2:54.05 331,00
5. JASIŃSKI, Michał 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:17.06 228,00
7. ŁOTOWSKA, Maja 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:25.59 265,00
8. MOSZCZYŃSKA, Julia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:25.84 263,00
3. BIAŁEK, Paweł 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:14.88 279,00
5. OLIWA, Oskar 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:21.90 213,00
2. BIEŃ, Julia 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:54.87 338,00

3. AUGUSTYNOWICZ, Olga 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:56.07 331,00
2. ZIEMBOWICZ, Franciszek 18. Chłopców, 200m zmienny 2:33.00 367,00
5. BIAŁEK, Paweł 18. Chłopców, 200m zmienny 2:48.33 276,00
1. Uks G-8 Bielany 1 19. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:18.07 281,00
6. Uks G-8 Bielany 19. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:28.81 225,00

2. UKS JAGIELLONKA Warszawa 02214 9 524,00
5. GADZIŃSKA, Emilia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:31.46 212,00
9. TAMBOREK, Kinga 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:38.01 172,00
4. SIECZEK, Oliwier 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:17.71 242,00

10. ADAMOWICZ, Mikołaj 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:23.99 191,00

5. GADZIŃSKA, Emilia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:30.32 329,00
14. DOBCZYŃSKA, Magdalena 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:38.51 253,00

8. KRAKOWIAK, Tymoteusz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.71 190,00
11. TYCZYŃSKI, Karol 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:40.06 171,00

2. BOGACKA, Paulina 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:50.30 343,00
6. KOWALCZYK, Julia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:58.10 300,00
2. SIECZEK, Oliwier 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:29.63 356,00

13. LARENTA, Batrosz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:19.68 150,00
3. BOGACKA, Paulina 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:31.29 354,00
5. TAMBOREK, Kinga 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:42.89 319,00
7. KAŁASKA, Patryk 8. Chłopców, 400m dowolny 5:15.30 305,00
8. KRAKOWIAK, Tymoteusz 8. Chłopców, 400m dowolny 5:15.91 303,00

3. UKS JAGIELLONKA Warszawa 19. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:04.79 290,00
9. UKS JAGIELLONKA Warszawa 29. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:17.46 216,00
4. BOGACKA, Paulina 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:13.55 333,00
8. TAMBOREK, Kinga 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:16.06 301,00
4. ADAMOWICZ, Mikołaj 12. Chłopców, 100m dowolny 1:07.85 290,00
6. KAŁASKA, Patryk 12. Chłopców, 100m dowolny 1:09.26 273,00
2. GADZIŃSKA, Emilia 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:12.07 343,00

10. DOBCZYŃSKA, Magdalena 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:25.21 282,00
7. KRAKOWIAK, Tymoteusz 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:27.32 196,00

12. TYCZYŃSKI, Karol 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:39.42 165,00

2. BOGACKA, Paulina 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:19.90 326,00
4. KOWALCZYK, Julia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:23.19 289,00
1. SIECZEK, Oliwier 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:08.74 360,00

16. LARENTA, Batrosz 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:34.31 139,00
8. GADZIŃSKA, Emilia 17. Dziewcząt, 200m zmienny 3:03.62 292,00
9. TAMBOREK, Kinga 17. Dziewcząt, 200m zmienny 3:08.36 270,00
3. SIECZEK, Oliwier 18. Chłopców, 200m zmienny 2:42.24 308,00

14. KAŁASKA, Patryk 18. Chłopców, 200m zmienny 3:01.82 219,00
2. UKS JAGIELLONKA Warszawa 119. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:21.09 263,00

12. UKS JAGIELLONKA Warszawa 219. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:40.33 179,00

3. Buks Warszawa 00414 9 326,00
2. RANACHOWSKA, Aleksandra1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:24.51 269,00

10. ŁUSZCZYŃSKA, Julia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:38.18 172,00
7. WYTRYKUS, Aleksander 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:20.76 215,00

14. KORDOWSKI, Tymoteusz 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:25.67 180,00
1. KACZOROWSKA, Alicja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:23.68 413,00

10. BARYŁKA, Małgorzata 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.75 276,00
10. KOZŁOWSKI, Szymon 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:39.33 175,00
14. KĘDZIERSKI, Adam 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:41.43 164,00

1. RANACHOWSKA, Aleksandra5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:50.07 344,00
4. BERNER, Szymon 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:46.27 259,00

11. PODPORA, Piotr 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:10.97 171,00
1. KACZOROWSKA, Alicja 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:09.13 436,00

7. BARYŁKA, Małgorzata 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:49.66 301,00
3. BERNER, Szymon 8. Chłopców, 400m dowolny 5:07.92 327,00

11. WYTRYKUS, Aleksander 8. Chłopców, 400m dowolny 5:24.48 279,00
2. Buks Warszawa 1 9. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:03.73 297,00
8. Buks Warszawa 2 9. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:16.60 221,00
1. KACZOROWSKA, Alicja 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:07.00 441,00
9. ŁUSZCZYŃSKA, Julia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:17.53 284,00
3. BERNER, Szymon 12. Chłopców, 100m dowolny 1:06.68 306,00

10. KORDOWSKI, Tymoteusz 12. Chłopców, 100m dowolny 1:10.64 257,00
7. BARYŁKA, Małgorzata 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:21.46 298,00

11. BUCZAK, Karolina 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:34.96 245,00
8. BĄTKIEWICZ, Adam 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:32.75 181,00

10. KOZŁOWSKI, Szymon 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:33.87 178,00
3. RANACHOWSKA, Aleksandra15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:21.36 309,00

10. BARYŁKA, Małgorzata 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:28.61 239,00
4. BERNER, Szymon 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:16.81 258,00

10. PODPORA, Piotr 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:27.52 174,00
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1. KACZOROWSKA, Alicja 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:42.01 425,00
4. RANACHOWSKA, Aleksandra17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:57.11 325,00
9. KORDOWSKI, Tymoteusz 18. Chłopców, 200m zmienny 3:00.35 224,00

12. WYTRYKUS, Aleksander 18. Chłopców, 200m zmienny 3:01.18 221,00
3. Buks Warszawa 1 19. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:21.54 261,00

9. Buks Warszawa 2 19. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:34.30 201,00

4. UKS Żoliborz 02314 8 850,00
4. KRZEMIŃSKA, Patrycja 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:30.53 219,00

6. BORYS, Zofia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:31.57 212,00
13. DUDKIEWICZ, Jan 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:25.20 183,00
21. SIWEK, Piotr 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:39.84 114,00

4. STANISZEWSKA, Karolina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:29.90 333,00
6. MUZAL, Martyna 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:31.29 318,00
7. BEDNARCZUK, Hubert 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.09 193,00

17. SKRZYPEK, Jakub 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:44.33 151,00
3. JANUS, Daria 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:53.97 321,00
5. SULEJ, Zuzanna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:57.04 305,00

10. OLCZAK, Maciej 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:05.37 187,00

15. SKRZYPEK, Jakub 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:27.02 134,00
2. BORYS, Zofia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:24.89 376,00
6. KAŹMIEROWSKA, Nina 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:47.87 306,00

13. DUDKIEWICZ, Jan 8. Chłopców, 400m dowolny 5:32.59 259,00
16. OLCZAK, Maciej 8. Chłopców, 400m dowolny 5:47.53 227,00

6. UKS Żoliborz 4 9. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:11.78 246,00
12. UKS Żoliborz 5 9. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:21.21 200,00

2. JANUS, Daria 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.34 381,00
6. STANISZEWSKA, Karolina 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:14.44 321,00

15. DUDKIEWICZ, Jan 12. Chłopców, 100m dowolny 1:12.65 236,00

25. PARNOWSKI, Jan 12. Chłopców, 100m dowolny 1:16.80 200,00
3. BORYS, Zofia 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:15.30 327,00
4. STANISZEWSKA, Karolina 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:18.48 311,00
6. BEDNARCZUK, Hubert 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:27.20 196,00

14. BARTOSIEWICZ, Eryk 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:43.13 157,00
1. JANUS, Daria 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:19.81 327,00
5. SULEJ, Zuzanna 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:24.12 279,00
9. OLCZAK, Maciej 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:26.08 183,00

18. SIWEK, Piotr 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:39.61 118,00
5. BORYS, Zofia 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:59.51 312,00

7. KAŹMIEROWSKA, Nina 17. Dziewcząt, 200m zmienny 3:00.71 306,00
13. DUDKIEWICZ, Jan 18. Chłopców, 200m zmienny 3:01.44 220,00
16. OLCZAK, Maciej 18. Chłopców, 200m zmienny 3:04.27 210,00

4. UKS Żoliborz 5 19. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:21.77 260,00
7. UKS Żoliborz 1 19. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:29.38 222,00

5. Klub Sportowy "1" Ożarów Mazow 01014 6 671,00
13. HODUR, Paulina 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:46.84 133,00
14. IDZIOR, Aleksandra 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:47.09 132,00

9. ŚLASKI, Filip 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:23.62 194,00
8. PAĆKO, Maja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:34.65 285,00

9. LASKOWSKA, Maja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.12 281,00
2. KORONKIEWICZ, Antoni 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:28.03 252,00

12. PISKOR, Mateusz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:40.52 169,00
11. LASKOWSKA, Maja 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:21.19 208,00
12. HODUR, Paulina 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:26.43 192,00
14. GRUSZECKI, Igor 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:24.98 138,00
16. KŁOS, Maja 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:07.22 260,00
18. PAĆKO, Maja 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:29.04 219,00

6. KORONKIEWICZ, Antoni 8. Chłopców, 400m dowolny 5:13.57 310,00
15. PISKOR, Mateusz 8. Chłopców, 400m dowolny 5:41.39 240,00
10. Ożarów Mazowiecki 1 9. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:17.49 216,00
16. Ożarów Mazowiecki 2 9. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:25.13 184,00

13. LASKOWSKA, Maja 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:18.35 275,00
19. KŁOS, Maja 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:21.74 243,00

8. KORONKIEWICZ, Antoni 12. Chłopców, 100m dowolny 1:09.77 267,00
14. PISKOR, Mateusz 12. Chłopców, 100m dowolny 1:12.31 240,00

6. PAĆKO, Maja 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:21.14 299,00
13. HODUR, Paulina 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:36.43 185,00
15. CHMIELEWSKA, Zofia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:38.40 174,00
14. PISKOR, Mateusz 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:31.64 152,00
15. GRUSZECKI, Igor 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:33.55 143,00
12. LASKOWSKA, Maja 17. Dziewcząt, 200m zmienny 3:10.78 260,00

16. KŁOS, Maja 17. Dziewcząt, 200m zmienny 3:18.11 232,00
4. KORONKIEWICZ, Antoni 18. Chłopców, 200m zmienny 2:46.81 283,00

22. GRUSZECKI, Igor 18. Chłopców, 200m zmienny 3:29.73 142,00
10. Ożarów Mazowiecki 1 19. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:34.72 200,00
16. Ożarów Mazowiecki 2 19. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:45.61 163,00

6. Iuks Muszelka 05614 5 925,00
1. CHMIELEWSKI, Krzysztof 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:08.01 361,00
2. CHMIELEWSKI, Michał 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:11.71 308,00

19. ZAWISZA, Amelia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:42.03 228,00
25. MICHALSKA, Maria 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 2:00.10 139,00

1. CHMIELEWSKI, Michał 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:27.92 369,00

17. ZAWISZA, Amelia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:26.74 222,00
20. MICHALSKA, Maria 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:40.45 200,00

1. CHMIELEWSKI, Krzysztof 8. Chłopców, 400m dowolny 4:43.29 420,00
4. BEDNAREK, Przemysław 8. Chłopców, 400m dowolny 5:09.62 322,00
4. Iuks Muszelka 2 9. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:05.96 281,00

17. ZAWISZA, Amelia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:19.94 259,00
20. MICHALSKA, Maria 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:22.92 232,00

1. CHMIELEWSKI, Krzysztof 12. Chłopców, 100m dowolny 1:02.04 380,00
2. CHMIELEWSKI, Michał 12. Chłopców, 100m dowolny 1:04.51 338,00

13. ZAWISZA, Amelia 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:40.57 227,00

4. BEDNAREK, Przemysław 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:15.95 232,00
14. MICHALSKA, Maria 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:38.33 175,00

2. CHMIELEWSKI, Michał 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:10.66 332,00
1. CHMIELEWSKI, Krzysztof 18. Chłopców, 200m zmienny 2:31.60 378,00
6. BEDNAREK, Przemysław 18. Chłopców, 200m zmienny 2:48.38 276,00
5. Iuks Muszelka 2 19. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:24.30 246,00
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7. Uks"Polonez" Wyszków 02814 3 604,00
16. KRÓL, Błażej 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:29.66 157,00
18. WYSZYŃSKA, Adrianna 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:41.80 229,00

4. SZWEJDA, Kasjan 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:30.14 234,00
6. GAJEWSKI, Jakub 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:35.35 198,00
8. WILCZYŃSKI, Piotr 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:59.70 205,00

20. SZYMAŃSKI, Mateusz 8. Chłopców, 400m dowolny 5:53.23 216,00

11. Uks"Polonez" Wyszków 2 9. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:18.12 213,00
27. PIWOSKA, Zuzanna 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:33.71 161,00

17. GAJEWSKI, Jakub 12. Chłopców, 100m dowolny 1:13.93 224,00
19. SZYMAŃSKI, Mateusz 12. Chłopców, 100m dowolny 1:14.85 216,00
15. WYSZYŃSKA, Adrianna 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:43.07 219,00

2. SZWEJDA, Kasjan 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:14.93 236,00
9. POGORZELSKI, Przemysław 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:33.78 178,00

11. KRÓL, Błażej 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:30.39 158,00
12. POGORZELSKI, Przemysław 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:30.99 155,00
15. GAJEWSKI, Jakub 18. Chłopców, 200m zmienny 3:02.96 215,00
19. KRÓL, Błażej 18. Chłopców, 200m zmienny 3:14.55 178,00

8. Uks"Polonez" Wyszków 1 19. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:31.61 212,00

8. Legia Warszawa 06614 2 460,00
11. GŁĄBIŃSKI, Kamil 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:24.37 189,00
17. KURDELSKI, Filip 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:29.69 157,00
13. JANKOWSKA, Zofia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:37.86 258,00

3. KOSS, Konstanty 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:28.53 247,00
14. GŁĄBIŃSKI, Kamil 8. Chłopców, 400m dowolny 5:41.34 240,00
16. JANKOWSKA, Zofia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:19.75 261,00
16. GŁĄBIŃSKI, Kamil 12. Chłopców, 100m dowolny 1:12.98 233,00
18. KURDELSKI, Filip 12. Chłopców, 100m dowolny 1:13.96 224,00

3. KOSS, Konstanty 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:15.52 233,00

11. GŁĄBIŃSKI, Kamil 18. Chłopców, 200m zmienny 3:00.75 223,00
17. KURDELSKI, Filip 18. Chłopców, 200m zmienny 3:09.03 195,00

9. Uks Wilanowia 05014 1 928,00
19. STELMACH, Bartłomiej 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:37.24 123,00
12. ŻYRO, Ignacy 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:18.27 153,00
17. KOWALSKI, Jan 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:39.32 113,00

9. ŻYRO, Ignacy 8. Chłopców, 400m dowolny 5:17.67 298,00
21. STELMACH, Bartłomiej 8. Chłopców, 400m dowolny 5:57.29 209,00
11. ŻYRO, Ignacy 12. Chłopców, 100m dowolny 1:11.21 251,00
21. STELMACH, Bartłomiej 12. Chłopców, 100m dowolny 1:14.90 216,00
10. ŻYRO, Ignacy 18. Chłopców, 200m zmienny 3:00.61 223,00

18. STELMACH, Bartłomiej 18. Chłopców, 200m zmienny 3:09.09 194,00
20. Uks Wilanowia 19. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:51.00 148,00

10. Uks Aquator Kozienice AQKOZ 999,00
2. OFMAN, Julia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:27.12 366,00
5. OFMAN, Julia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:14.23 324,00
6. OFMAN, Julia 17. Dziewcząt, 200m zmienny 3:00.24 309,00

Wszystkie, 13 lat
1. UKS Żoliborz 02314 13 454,00

3. RUSSEK, Agata 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:13.29 413,00
7. MATYSIAK, Marta 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:18.33 338,00
5. GROMULSKI, Paweł 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:12.21 301,00

10. STRUS, Jan 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:24.84 186,00
4. RUSSEK, Agata 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:22.19 436,00
5. ADAMSKA, Maria 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:23.74 412,00
1. ŚWIĘTNICKI, Hubert 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:20.73 326,00
3. MATUSZYŃSKI, Mikołaj 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:22.78 303,00
6. ADAMSKA, Julia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:39.42 418,00
7. KOZACZUK, Klara 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:41.92 399,00

1. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:20.80 428,00
3. MATUSZYŃSKI, Mikołaj 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:35.08 320,00
7. ADAMSKA, Maria 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:02.72 464,00
9. KOZACZUK, Klara 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:03.32 462,00
4. GROMULSKI, Paweł 8. Chłopców, 400m dowolny 4:41.81 427,00
8. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 8. Chłopców, 400m dowolny 4:56.79 365,00
1. UKS Żoliborz 1 10. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:07.71 355,00
4. UKS Żoliborz 2 10. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:16.10 294,00
4. MATYSIAK, Marta 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:05.50 472,00
8. ADAMSKA, Julia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.14 419,00

4. MATUSZYŃSKI, Mikołaj 12. Chłopców, 100m dowolny 1:01.83 383,00
6. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 12. Chłopców, 100m dowolny 1:02.70 368,00

3. RUSSEK, Agata 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 2:52.24 476,00
6. ADAMSKA, Maria 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:00.80 412,00
1. GROMULSKI, Paweł 14. Chłopców, 200m klasyczny 2:55.61 322,00
2. ŚWIĘTNICKI, Hubert 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:00.44 297,00
5. ADAMSKA, Julia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:13.27 423,00
6. MATYSIAK, Marta 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:13.54 419,00
1. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:06.77 393,00
5. KALETA, Cezary 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:17.53 251,00
3. RUSSEK, Agata 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:39.73 444,00

10. KOCZYK, Aleksandra 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:55.00 337,00

4. GROMULSKI, Paweł 18. Chłopców, 200m zmienny 2:33.25 366,00
5. MATUSZYŃSKI, Mikołaj 18. Chłopców, 200m zmienny 2:39.15 326,00
1. UKS Żoliborz 1 20. Mieszane, 4 x 50m dowolny 1:53.22 388,00
5. UKS Żoliborz 2 20. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:01.79 311,00
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2. Uks G-8 Bielany 05114 11 529,00
6. SZCZĘSNA, Alicja 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:17.22 353,00
8. BIEGAŃSKA, Weronika 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:20.12 316,00
6. ZIELIŃSKI, Maksymilian 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:13.99 280,00
7. URBANOWSKI, Jakub 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:16.61 252,00
2. SZCZĘSNA, Alicja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:21.18 453,00
9. SKIBCZAK, Paulina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:26.34 376,00

10. KRUSZYŃSKI, Bartosz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:39.99 172,00
11. SEROCZYŃSKI, Jacek 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:44.06 152,00

3. MILEWSKA, Zofiia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:36.11 445,00
8. BIEGAŃSKA, Weronika 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:42.22 397,00
2. URBANOWSKI, Jakub 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:34.74 322,00
5. PARADOWSKI, Olaf 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:46.74 257,00
8. TOPP, Zofia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:02.78 464,00

17. ŁUBISZ, Wiktoria 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:26.49 370,00
10. PARADOWSKI, Olaf 8. Chłopców, 400m dowolny 5:02.61 345,00
11. ZIELIŃSKI, Maksymilian 8. Chłopców, 400m dowolny 5:06.76 331,00

3. Uks G-8 Bielany 1 10. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:14.81 302,00
6. Uks G-8 Bielany 2 10. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:20.31 268,00

9. TOPP, Zofia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.34 415,00
11. SKIBCZAK, Paulina 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.06 385,00
10. ZIELIŃSKI, Maksymilian 12. Chłopców, 100m dowolny 1:08.38 283,00
15. KRUSZYŃSKI, Bartosz 12. Chłopców, 100m dowolny 1:13.87 225,00

4. SZCZĘSNA, Alicja 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 2:57.44 436,00
5. BIEGAŃSKA, Weronika 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 2:59.70 419,00
4. PARADOWSKI, Olaf 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:02.76 286,00
4. MILEWSKA, Zofiia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:12.77 432,00

10. TOPP, Zofia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:18.27 347,00
2. URBANOWSKI, Jakub 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:10.64 332,00

10. SEROCZYŃSKI, Jacek 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:33.91 141,00
4. SZCZĘSNA, Alicja 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:40.99 433,00
5. BIEGAŃSKA, Weronika 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:43.95 410,00
7. URBANOWSKI, Jakub 18. Chłopców, 200m zmienny 2:44.43 296,00
8. PARADOWSKI, Olaf 18. Chłopców, 200m zmienny 2:51.85 259,00
4. Uks G-8 Bielany 1 20. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:01.64 313,00
8. Uks G-8 Bielany 2 20. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:08.95 262,00

3. Iuks Muszelka 05614 10 893,00
1. BADZIAN, Natalia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:09.54 484,00
2. NOWAK, Zofia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:09.64 482,00

1. RODKIEWICZ, Radosław 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:07.56 368,00
8. ROGUSKI, Mateusz 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:17.46 244,00
1. CYNARSKA, Weronika 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:19.51 482,00
3. CYNARSKA, Natalia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:21.21 452,00
2. CYNARSKA, Natalia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:33.27 470,00
2. BADZIAN, Natalia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 4:42.99 569,00
3. CYNARSKA, Weronika 7. Dziewcząt, 400m dowolny 4:47.79 541,00
2. RODKIEWICZ, Radosław 8. Chłopców, 400m dowolny 4:33.92 465,00
6. ROGUSKI, Mateusz 8. Chłopców, 400m dowolny 4:53.93 376,00
2. Iuks Muszelka 1 10. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:11.71 324,00

2. BADZIAN, Natalia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:03.13 527,00
5. ZIEMACKA, Julia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:06.32 455,00
2. RODKIEWICZ, Radosław 12. Chłopców, 100m dowolny 1:00.61 407,00
8. ROGUSKI, Mateusz 12. Chłopców, 100m dowolny 1:05.01 330,00
1. CYNARSKA, Weronika 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 2:50.68 490,00
2. CYNARSKA, Natalia 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 2:51.63 482,00
3. CYNARSKA, Natalia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:12.44 438,00
9. ZIEMACKA, Julia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:16.69 369,00

11. BRZEŹNICKI, Filip 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:37.61 126,00
1. BADZIAN, Natalia 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:31.48 520,00
2. CYNARSKA, Weronika 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:37.05 467,00
3. RODKIEWICZ, Radosław 18. Chłopców, 200m zmienny 2:31.04 382,00

6. ROGUSKI, Mateusz 18. Chłopców, 200m zmienny 2:44.13 298,00
2. Iuks Muszelka 1 20. Mieszane, 4 x 50m dowolny 1:57.67 345,00

4. UKS JAGIELLONKA Warszawa 02214 7 614,00
14. TYNDZIK, Eleonora 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:28.39 235,00

4. WIĘCKOWSKI, Jakub 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:12.11 303,00
15. TYNDZIK, Maria 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.67 276,00

2. PODGÓRSKI, Oskar 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:21.96 312,00
1. DĄBROWSKA, Wiktoria 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:23.30 575,00

11. PRUSZYŃSKA, Wiktoria 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:49.25 349,00
1. DĄBROWSKA, Wiktoria 7. Dziewcząt, 400m dowolny 4:34.21 625,00

14. TYNDZIK, Eleonora 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:16.62 406,00

5. WIĘCKOWSKI, Jakub 8. Chłopców, 400m dowolny 4:44.57 414,00
12. PODGÓRSKI, Oskar 8. Chłopców, 400m dowolny 5:10.33 319,00

5. UKS JAGIELLONKA Warszawa 110. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:16.31 292,00
1. DĄBROWSKA, Wiktoria 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:00.26 606,00

13. TYNDZIK, Maria 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.50 378,00
5. WIĘCKOWSKI, Jakub 12. Chłopców, 100m dowolny 1:02.39 373,00
1. DĄBROWSKA, Wiktoria 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:08.16 526,00

11. PRUSZYŃSKA, Wiktoria 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:21.23 310,00
3. WIĘCKOWSKI, Jakub 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:10.83 329,00
9. TYNDZIK, Maria 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:52.53 352,00

11. TYNDZIK, Eleonora 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:56.98 326,00
6. UKS JAGIELLONKA Warszawa 120. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:02.24 308,00

5. UKS Pirania Targówek 04914 5 388,00
2. ZALEWSKI, Sebastian 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:07.79 364,00
7. WŁODARKIEWICZ, Magdalena 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:24.18 406,00
5. NIEDUŻAK, Maurycy 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:27.95 252,00

13. WŁODARKIEWICZ, Magdalena 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:56.33 309,00
7. WALAT, Sebastian 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:49.04 247,00
1. ZALEWSKI, Sebastian 8. Chłopców, 400m dowolny 4:33.33 468,00
7. WALAT, Sebastian 8. Chłopców, 400m dowolny 4:55.13 371,00

3. WALAT, Sebastian 12. Chłopców, 100m dowolny 1:01.25 394,00
8. WŁODARKIEWICZ, Magdalena 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:05.84 379,00
3. NIEDUŻAK, Maurycy 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:01.56 292,00
4. ZALEWSKI, Sebastian 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:11.06 326,00
6. WALAT, Sebastian 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:18.74 240,00
7. WŁODARKIEWICZ, Magdalena 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:50.88 362,00
2. ZALEWSKI, Sebastian 18. Chłopców, 200m zmienny 2:29.39 395,00
9. NIEDUŻAK, Maurycy 18. Chłopców, 200m zmienny 2:52.66 255,00
3. UKS Pirania Targówek 1 20. Mieszane, 4 x 50m dowolny 1:59.70 328,00
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6. Legia Warszawa 06614 4 555,00
4. MROŻEWSKA, Anna 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:15.29 381,00
9. DZIADAK, Agata 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:21.56 300,00
6. DZIADAK, Agata 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:23.80 412,00
4. MROŻEWSKA, Anna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:38.06 429,00
5. OBUCHOWICZ, Natasza 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:38.44 426,00
6. OBUCHOWICZ, Natasza 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:01.88 468,00

3. MROŻEWSKA, Anna 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:05.22 478,00
6. DZIADAK, Agata 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:07.60 429,00

7. DZIADAK, Agata 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:04.72 386,00
2. MROŻEWSKA, Anna 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:12.42 438,00
7. OBUCHOWICZ, Natasza 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:14.19 408,00

7. AQUA Żyrardów AQZYR 1 638,00
3. WIŚNIEWSKI, Adam 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:09.88 333,00
3. WIŚNIEWSKI, Adam 8. Chłopców, 400m dowolny 4:36.75 451,00
1. WIŚNIEWSKI, Adam 12. Chłopców, 100m dowolny 58.87 444,00
1. WIŚNIEWSKI, Adam 18. Chłopców, 200m zmienny 2:27.52 410,00

8. Uks"Polonez" Wyszków 02814 1 385,00
17. RAKOWIECKA, Vanessa 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:43.01 221,00

7. DEPTA, Antoni 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:29.74 237,00

19. KRÓL, Klaudia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:15.83 225,00
24. KRÓL, Klaudia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:21.02 249,00
26. RAKOWIECKA, Vanessa 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:28.03 194,00

5. DEPTA, Antoni 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:08.78 259,00

9. SIG NOVUM Klub Pływacki Grójec 08614 986,00
9. ALBERT, Grzegrzółka 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:19.86 223,00
6. ALBERT, Grzegrzółka 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:29.62 238,00
9. ALBERT, Grzegrzółka 12. Chłopców, 100m dowolny 1:06.94 302,00

7. ALBERT, Grzegrzółka 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:20.63 223,00

10. Śródmiejski UKS Polna Warszawa 04114 704,00
10. JUREK, Michalina 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:21.97 295,00

12. JUREK, Michalina 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:15.69 409,00

11. Klub Sportowy "1" Ożarów Mazow 01014 643,00
8. POLEWSKI, Jakub 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:34.30 205,00
8. POLEWSKI, Jakub 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:02.61 196,00

12. POLEWSKI, Jakub 12. Chłopców, 100m dowolny 1:12.04 242,00

Dziewcząt, 12 lat
1. UKS Żoliborz 02314 4 954,00

4. KRZEMIŃSKA, Patrycja 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:30.53 219,00
6. BORYS, Zofia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:31.57 212,00
4. STANISZEWSKA, Karolina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:29.90 333,00
6. MUZAL, Martyna 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:31.29 318,00
3. JANUS, Daria 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:53.97 321,00
5. SULEJ, Zuzanna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:57.04 305,00
2. BORYS, Zofia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:24.89 376,00
6. KAŹMIEROWSKA, Nina 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:47.87 306,00
2. JANUS, Daria 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.34 381,00
6. STANISZEWSKA, Karolina 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:14.44 321,00
3. BORYS, Zofia 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:15.30 327,00

4. STANISZEWSKA, Karolina 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:18.48 311,00
1. JANUS, Daria 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:19.81 327,00
5. SULEJ, Zuzanna 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:24.12 279,00
5. BORYS, Zofia 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:59.51 312,00
7. KAŹMIEROWSKA, Nina 17. Dziewcząt, 200m zmienny 3:00.71 306,00

2. Uks G-8 Bielany 05114 4 909,00
1. BIEŃ, Julia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:23.78 276,00
3. MOSZCZYŃSKA, Julia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:24.52 269,00
3. AUGUSTYNOWICZ, Olga 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:29.14 342,00
7. ŁOTOWSKA, Maja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:33.53 296,00
4. MOSZCZYŃSKA, Julia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:56.65 307,00

8. AUGUSTYNOWICZ, Olga 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:02.26 279,00
4. ŁOTOWSKA, Maja 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:35.39 341,00
8. BIEŃ, Julia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:49.95 300,00
3. ŁOTOWSKA, Maja 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:12.32 350,00
7. MOSZCZYŃSKA, Julia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:14.81 317,00
1. AUGUSTYNOWICZ, Olga 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:10.60 351,00
9. BIEŃ, Julia 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:24.58 284,00
7. ŁOTOWSKA, Maja 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:25.59 265,00
8. MOSZCZYŃSKA, Julia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:25.84 263,00
2. BIEŃ, Julia 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:54.87 338,00

3. AUGUSTYNOWICZ, Olga 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:56.07 331,00

3. Buks Warszawa 00414 4 777,00
2. RANACHOWSKA, Aleksandra1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:24.51 269,00

10. ŁUSZCZYŃSKA, Julia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:38.18 172,00
1. KACZOROWSKA, Alicja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:23.68 413,00

10. BARYŁKA, Małgorzata 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.75 276,00
1. RANACHOWSKA, Aleksandra5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:50.07 344,00
1. KACZOROWSKA, Alicja 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:09.13 436,00
7. BARYŁKA, Małgorzata 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:49.66 301,00
1. KACZOROWSKA, Alicja 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:07.00 441,00

9. ŁUSZCZYŃSKA, Julia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:17.53 284,00
7. BARYŁKA, Małgorzata 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:21.46 298,00

11. BUCZAK, Karolina 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:34.96 245,00
3. RANACHOWSKA, Aleksandra15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:21.36 309,00

10. BARYŁKA, Małgorzata 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:28.61 239,00
1. KACZOROWSKA, Alicja 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:42.01 425,00
4. RANACHOWSKA, Aleksandra17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:57.11 325,00
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4. UKS JAGIELLONKA Warszawa 02214 4 718,00
5. GADZIŃSKA, Emilia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:31.46 212,00
9. TAMBOREK, Kinga 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:38.01 172,00
5. GADZIŃSKA, Emilia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:30.32 329,00

14. DOBCZYŃSKA, Magdalena 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:38.51 253,00
2. BOGACKA, Paulina 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:50.30 343,00
6. KOWALCZYK, Julia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:58.10 300,00

3. BOGACKA, Paulina 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:31.29 354,00
5. TAMBOREK, Kinga 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:42.89 319,00

4. BOGACKA, Paulina 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:13.55 333,00
8. TAMBOREK, Kinga 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:16.06 301,00
2. GADZIŃSKA, Emilia 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:12.07 343,00

10. DOBCZYŃSKA, Magdalena 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:25.21 282,00
2. BOGACKA, Paulina 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:19.90 326,00
4. KOWALCZYK, Julia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:23.19 289,00
8. GADZIŃSKA, Emilia 17. Dziewcząt, 200m zmienny 3:03.62 292,00
9. TAMBOREK, Kinga 17. Dziewcząt, 200m zmienny 3:08.36 270,00

5. Klub Sportowy "1" Ożarów Mazow 01014 3 378,00
13. HODUR, Paulina 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:46.84 133,00

14. IDZIOR, Aleksandra 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:47.09 132,00
8. PAĆKO, Maja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:34.65 285,00
9. LASKOWSKA, Maja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.12 281,00

11. LASKOWSKA, Maja 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:21.19 208,00
12. HODUR, Paulina 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:26.43 192,00
16. KŁOS, Maja 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:07.22 260,00
18. PAĆKO, Maja 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:29.04 219,00
13. LASKOWSKA, Maja 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:18.35 275,00
19. KŁOS, Maja 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:21.74 243,00

6. PAĆKO, Maja 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:21.14 299,00

13. HODUR, Paulina 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:36.43 185,00
15. CHMIELEWSKA, Zofia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:38.40 174,00
12. LASKOWSKA, Maja 17. Dziewcząt, 200m zmienny 3:10.78 260,00
16. KŁOS, Maja 17. Dziewcząt, 200m zmienny 3:18.11 232,00

6. Iuks Muszelka 05614 1 682,00
19. ZAWISZA, Amelia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:42.03 228,00
25. MICHALSKA, Maria 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 2:00.10 139,00
17. ZAWISZA, Amelia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:26.74 222,00
20. MICHALSKA, Maria 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:40.45 200,00
17. ZAWISZA, Amelia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:19.94 259,00
20. MICHALSKA, Maria 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:22.92 232,00

13. ZAWISZA, Amelia 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:40.57 227,00
14. MICHALSKA, Maria 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:38.33 175,00

7. Uks Aquator Kozienice AQKOZ 999,00
2. OFMAN, Julia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:27.12 366,00
5. OFMAN, Julia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:14.23 324,00
6. OFMAN, Julia 17. Dziewcząt, 200m zmienny 3:00.24 309,00

8. Uks"Polonez" Wyszków 02814 609,00
18. WYSZYŃSKA, Adrianna 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:41.80 229,00
27. PIWOSKA, Zuzanna 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:33.71 161,00
15. WYSZYŃSKA, Adrianna 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:43.07 219,00

9. Legia Warszawa 06614 519,00
13. JANKOWSKA, Zofia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:37.86 258,00

16. JANKOWSKA, Zofia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:19.75 261,00

Chłopców, 12 lat
1. Uks G-8 Bielany 05114 4 477,00

3. BIAŁEK, Paweł 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:17.35 245,00
5. JASIŃSKI, Michał 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:18.54 234,00
1. ZIEMBOWICZ, Franciszek 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:22.59 305,00
5. JASIŃSKI, Michał 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:32.44 217,00

3. BIAŁEK, Paweł 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:42.55 278,00
5. KORDZIAK, Witold 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:46.92 256,00
2. ZIEMBOWICZ, Franciszek 8. Chłopców, 400m dowolny 4:51.32 386,00
5. KORDZIAK, Witold 8. Chłopców, 400m dowolny 5:13.34 310,00
5. JASIŃSKI, Michał 12. Chłopców, 100m dowolny 1:08.13 287,00
9. KORDZIAK, Witold 12. Chłopców, 100m dowolny 1:09.89 265,00
1. ZIEMBOWICZ, Franciszek 14. Chłopców, 200m klasyczny 2:54.05 331,00
5. JASIŃSKI, Michał 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:17.06 228,00
3. BIAŁEK, Paweł 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:14.88 279,00
5. OLIWA, Oskar 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:21.90 213,00

2. ZIEMBOWICZ, Franciszek 18. Chłopców, 200m zmienny 2:33.00 367,00
5. BIAŁEK, Paweł 18. Chłopców, 200m zmienny 2:48.33 276,00

2. UKS JAGIELLONKA Warszawa 02214 3 858,00
4. SIECZEK, Oliwier 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:17.71 242,00

10. ADAMOWICZ, Mikołaj 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:23.99 191,00
8. KRAKOWIAK, Tymoteusz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.71 190,00

11. TYCZYŃSKI, Karol 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:40.06 171,00
2. SIECZEK, Oliwier 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:29.63 356,00

13. LARENTA, Batrosz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:19.68 150,00
7. KAŁASKA, Patryk 8. Chłopców, 400m dowolny 5:15.30 305,00
8. KRAKOWIAK, Tymoteusz 8. Chłopców, 400m dowolny 5:15.91 303,00

4. ADAMOWICZ, Mikołaj 12. Chłopców, 100m dowolny 1:07.85 290,00
6. KAŁASKA, Patryk 12. Chłopców, 100m dowolny 1:09.26 273,00

7. KRAKOWIAK, Tymoteusz 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:27.32 196,00
12. TYCZYŃSKI, Karol 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:39.42 165,00

1. SIECZEK, Oliwier 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:08.74 360,00
16. LARENTA, Batrosz 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:34.31 139,00

3. SIECZEK, Oliwier 18. Chłopców, 200m zmienny 2:42.24 308,00
14. KAŁASKA, Patryk 18. Chłopców, 200m zmienny 3:01.82 219,00
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3. Iuks Muszelka 05614 3 716,00
1. CHMIELEWSKI, Krzysztof 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:08.01 361,00
2. CHMIELEWSKI, Michał 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:11.71 308,00
1. CHMIELEWSKI, Michał 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:27.92 369,00
1. CHMIELEWSKI, Krzysztof 8. Chłopców, 400m dowolny 4:43.29 420,00
4. BEDNAREK, Przemysław 8. Chłopców, 400m dowolny 5:09.62 322,00
1. CHMIELEWSKI, Krzysztof 12. Chłopców, 100m dowolny 1:02.04 380,00

2. CHMIELEWSKI, Michał 12. Chłopców, 100m dowolny 1:04.51 338,00
4. BEDNAREK, Przemysław 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:15.95 232,00

2. CHMIELEWSKI, Michał 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:10.66 332,00
1. CHMIELEWSKI, Krzysztof 18. Chłopców, 200m zmienny 2:31.60 378,00
6. BEDNAREK, Przemysław 18. Chłopców, 200m zmienny 2:48.38 276,00

4. Buks Warszawa 00414 3 569,00
7. WYTRYKUS, Aleksander 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:20.76 215,00

14. KORDOWSKI, Tymoteusz 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:25.67 180,00
10. KOZŁOWSKI, Szymon 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:39.33 175,00
14. KĘDZIERSKI, Adam 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:41.43 164,00

4. BERNER, Szymon 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:46.27 259,00
11. PODPORA, Piotr 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:10.97 171,00

3. BERNER, Szymon 8. Chłopców, 400m dowolny 5:07.92 327,00
11. WYTRYKUS, Aleksander 8. Chłopców, 400m dowolny 5:24.48 279,00

3. BERNER, Szymon 12. Chłopców, 100m dowolny 1:06.68 306,00
10. KORDOWSKI, Tymoteusz 12. Chłopców, 100m dowolny 1:10.64 257,00

8. BĄTKIEWICZ, Adam 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:32.75 181,00
10. KOZŁOWSKI, Szymon 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:33.87 178,00

4. BERNER, Szymon 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:16.81 258,00
10. PODPORA, Piotr 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:27.52 174,00

9. KORDOWSKI, Tymoteusz 18. Chłopców, 200m zmienny 3:00.35 224,00
12. WYTRYKUS, Aleksander 18. Chłopców, 200m zmienny 3:01.18 221,00

5. UKS Żoliborz 02314 2 968,00
13. DUDKIEWICZ, Jan 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:25.20 183,00
21. SIWEK, Piotr 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:39.84 114,00

7. BEDNARCZUK, Hubert 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.09 193,00
17. SKRZYPEK, Jakub 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:44.33 151,00
10. OLCZAK, Maciej 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:05.37 187,00
15. SKRZYPEK, Jakub 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:27.02 134,00
13. DUDKIEWICZ, Jan 8. Chłopców, 400m dowolny 5:32.59 259,00
16. OLCZAK, Maciej 8. Chłopców, 400m dowolny 5:47.53 227,00
15. DUDKIEWICZ, Jan 12. Chłopców, 100m dowolny 1:12.65 236,00
25. PARNOWSKI, Jan 12. Chłopców, 100m dowolny 1:16.80 200,00

6. BEDNARCZUK, Hubert 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:27.20 196,00
14. BARTOSIEWICZ, Eryk 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:43.13 157,00

9. OLCZAK, Maciej 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:26.08 183,00
18. SIWEK, Piotr 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:39.61 118,00
13. DUDKIEWICZ, Jan 18. Chłopców, 200m zmienny 3:01.44 220,00
16. OLCZAK, Maciej 18. Chłopców, 200m zmienny 3:04.27 210,00

6. Uks"Polonez" Wyszków 02814 2 570,00
16. KRÓL, Błażej 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:29.66 157,00

4. SZWEJDA, Kasjan 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:30.14 234,00
6. GAJEWSKI, Jakub 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:35.35 198,00

8. WILCZYŃSKI, Piotr 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:59.70 205,00
20. SZYMAŃSKI, Mateusz 8. Chłopców, 400m dowolny 5:53.23 216,00
17. GAJEWSKI, Jakub 12. Chłopców, 100m dowolny 1:13.93 224,00
19. SZYMAŃSKI, Mateusz 12. Chłopców, 100m dowolny 1:14.85 216,00

2. SZWEJDA, Kasjan 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:14.93 236,00
9. POGORZELSKI, Przemysław 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:33.78 178,00

11. KRÓL, Błażej 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:30.39 158,00
12. POGORZELSKI, Przemysław 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:30.99 155,00
15. GAJEWSKI, Jakub 18. Chłopców, 200m zmienny 3:02.96 215,00
19. KRÓL, Błażej 18. Chłopców, 200m zmienny 3:14.55 178,00

7. Klub Sportowy "1" Ożarów Mazow 01014 2 530,00
9. ŚLASKI, Filip 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:23.62 194,00
2. KORONKIEWICZ, Antoni 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:28.03 252,00

12. PISKOR, Mateusz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:40.52 169,00
14. GRUSZECKI, Igor 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:24.98 138,00

6. KORONKIEWICZ, Antoni 8. Chłopców, 400m dowolny 5:13.57 310,00
15. PISKOR, Mateusz 8. Chłopców, 400m dowolny 5:41.39 240,00

8. KORONKIEWICZ, Antoni 12. Chłopców, 100m dowolny 1:09.77 267,00
14. PISKOR, Mateusz 12. Chłopców, 100m dowolny 1:12.31 240,00
14. PISKOR, Mateusz 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:31.64 152,00
15. GRUSZECKI, Igor 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:33.55 143,00

4. KORONKIEWICZ, Antoni 18. Chłopców, 200m zmienny 2:46.81 283,00
22. GRUSZECKI, Igor 18. Chłopców, 200m zmienny 3:29.73 142,00

8. Legia Warszawa 06614 1 941,00
11. GŁĄBIŃSKI, Kamil 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:24.37 189,00
17. KURDELSKI, Filip 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:29.69 157,00

3. KOSS, Konstanty 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:28.53 247,00
14. GŁĄBIŃSKI, Kamil 8. Chłopców, 400m dowolny 5:41.34 240,00
16. GŁĄBIŃSKI, Kamil 12. Chłopców, 100m dowolny 1:12.98 233,00
18. KURDELSKI, Filip 12. Chłopców, 100m dowolny 1:13.96 224,00

3. KOSS, Konstanty 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:15.52 233,00
11. GŁĄBIŃSKI, Kamil 18. Chłopców, 200m zmienny 3:00.75 223,00
17. KURDELSKI, Filip 18. Chłopców, 200m zmienny 3:09.03 195,00

9. Uks Wilanowia 05014 1 780,00
19. STELMACH, Bartłomiej 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:37.24 123,00
12. ŻYRO, Ignacy 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:18.27 153,00
17. KOWALSKI, Jan 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:39.32 113,00

9. ŻYRO, Ignacy 8. Chłopców, 400m dowolny 5:17.67 298,00
21. STELMACH, Bartłomiej 8. Chłopców, 400m dowolny 5:57.29 209,00
11. ŻYRO, Ignacy 12. Chłopców, 100m dowolny 1:11.21 251,00
21. STELMACH, Bartłomiej 12. Chłopców, 100m dowolny 1:14.90 216,00
10. ŻYRO, Ignacy 18. Chłopców, 200m zmienny 3:00.61 223,00
18. STELMACH, Bartłomiej 18. Chłopców, 200m zmienny 3:09.09 194,00
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Dziewcząt, 13 lat
1. Iuks Muszelka 05614 7 228,00

1. BADZIAN, Natalia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:09.54 484,00
2. NOWAK, Zofia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:09.64 482,00
1. CYNARSKA, Weronika 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:19.51 482,00
3. CYNARSKA, Natalia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:21.21 452,00

2. CYNARSKA, Natalia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:33.27 470,00
2. BADZIAN, Natalia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 4:42.99 569,00

3. CYNARSKA, Weronika 7. Dziewcząt, 400m dowolny 4:47.79 541,00
2. BADZIAN, Natalia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:03.13 527,00
5. ZIEMACKA, Julia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:06.32 455,00
1. CYNARSKA, Weronika 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 2:50.68 490,00
2. CYNARSKA, Natalia 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 2:51.63 482,00
3. CYNARSKA, Natalia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:12.44 438,00
9. ZIEMACKA, Julia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:16.69 369,00
1. BADZIAN, Natalia 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:31.48 520,00
2. CYNARSKA, Weronika 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:37.05 467,00

2. UKS Żoliborz 02314 6 744,00
3. RUSSEK, Agata 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:13.29 413,00
7. MATYSIAK, Marta 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:18.33 338,00
4. RUSSEK, Agata 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:22.19 436,00
5. ADAMSKA, Maria 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:23.74 412,00
6. ADAMSKA, Julia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:39.42 418,00
7. KOZACZUK, Klara 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:41.92 399,00
7. ADAMSKA, Maria 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:02.72 464,00
9. KOZACZUK, Klara 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:03.32 462,00
4. MATYSIAK, Marta 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:05.50 472,00
8. ADAMSKA, Julia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.14 419,00

3. RUSSEK, Agata 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 2:52.24 476,00
6. ADAMSKA, Maria 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:00.80 412,00
5. ADAMSKA, Julia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:13.27 423,00
6. MATYSIAK, Marta 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:13.54 419,00
3. RUSSEK, Agata 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:39.73 444,00

10. KOCZYK, Aleksandra 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:55.00 337,00

3. Uks G-8 Bielany 05114 6 451,00
6. SZCZĘSNA, Alicja 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:17.22 353,00
8. BIEGAŃSKA, Weronika 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:20.12 316,00
2. SZCZĘSNA, Alicja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:21.18 453,00
9. SKIBCZAK, Paulina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:26.34 376,00

3. MILEWSKA, Zofiia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:36.11 445,00
8. BIEGAŃSKA, Weronika 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:42.22 397,00
8. TOPP, Zofia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:02.78 464,00

17. ŁUBISZ, Wiktoria 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:26.49 370,00
9. TOPP, Zofia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.34 415,00

11. SKIBCZAK, Paulina 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.06 385,00
4. SZCZĘSNA, Alicja 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 2:57.44 436,00
5. BIEGAŃSKA, Weronika 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 2:59.70 419,00
4. MILEWSKA, Zofiia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:12.77 432,00

10. TOPP, Zofia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:18.27 347,00

4. SZCZĘSNA, Alicja 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:40.99 433,00
5. BIEGAŃSKA, Weronika 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:43.95 410,00

4. UKS JAGIELLONKA Warszawa 02214 4 964,00
14. TYNDZIK, Eleonora 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:28.39 235,00
15. TYNDZIK, Maria 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.67 276,00

1. DĄBROWSKA, Wiktoria 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:23.30 575,00
11. PRUSZYŃSKA, Wiktoria 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:49.25 349,00

1. DĄBROWSKA, Wiktoria 7. Dziewcząt, 400m dowolny 4:34.21 625,00
14. TYNDZIK, Eleonora 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:16.62 406,00

1. DĄBROWSKA, Wiktoria 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:00.26 606,00

13. TYNDZIK, Maria 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.50 378,00
1. DĄBROWSKA, Wiktoria 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:08.16 526,00

11. PRUSZYŃSKA, Wiktoria 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:21.23 310,00
9. TYNDZIK, Maria 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:52.53 352,00

11. TYNDZIK, Eleonora 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:56.98 326,00

5. Legia Warszawa 06614 4 555,00
4. MROŻEWSKA, Anna 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:15.29 381,00
9. DZIADAK, Agata 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:21.56 300,00
6. DZIADAK, Agata 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:23.80 412,00
4. MROŻEWSKA, Anna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:38.06 429,00
5. OBUCHOWICZ, Natasza 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:38.44 426,00

6. OBUCHOWICZ, Natasza 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:01.88 468,00
3. MROŻEWSKA, Anna 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:05.22 478,00

6. DZIADAK, Agata 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:07.60 429,00
7. DZIADAK, Agata 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:04.72 386,00
2. MROŻEWSKA, Anna 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:12.42 438,00
7. OBUCHOWICZ, Natasza 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:14.19 408,00

6. UKS Pirania Targówek 04914 1 456,00
7. WŁODARKIEWICZ, Magdalena 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:24.18 406,00

13. WŁODARKIEWICZ, Magdalena 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:56.33 309,00
8. WŁODARKIEWICZ, Magdalena 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:05.84 379,00
7. WŁODARKIEWICZ, Magdalena 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:50.88 362,00

7. Uks"Polonez" Wyszków 02814 889,00
17. RAKOWIECKA, Vanessa 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:43.01 221,00

19. KRÓL, Klaudia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:15.83 225,00
24. KRÓL, Klaudia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:21.02 249,00
26. RAKOWIECKA, Vanessa 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:28.03 194,00

8. Śródmiejski UKS Polna Warszawa 04114 704,00
10. JUREK, Michalina 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:21.97 295,00
12. JUREK, Michalina 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:15.69 409,00
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Chłopców, 13 lat
1. UKS Żoliborz 02314 5 362,00

5. GROMULSKI, Paweł 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:12.21 301,00
10. STRUS, Jan 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:24.84 186,00

1. ŚWIĘTNICKI, Hubert 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:20.73 326,00
3. MATUSZYŃSKI, Mikołaj 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:22.78 303,00

1. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:20.80 428,00
3. MATUSZYŃSKI, Mikołaj 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:35.08 320,00

4. GROMULSKI, Paweł 8. Chłopców, 400m dowolny 4:41.81 427,00
8. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 8. Chłopców, 400m dowolny 4:56.79 365,00
4. MATUSZYŃSKI, Mikołaj 12. Chłopców, 100m dowolny 1:01.83 383,00
6. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 12. Chłopców, 100m dowolny 1:02.70 368,00
1. GROMULSKI, Paweł 14. Chłopców, 200m klasyczny 2:55.61 322,00
2. ŚWIĘTNICKI, Hubert 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:00.44 297,00
1. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:06.77 393,00
5. KALETA, Cezary 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:17.53 251,00
4. GROMULSKI, Paweł 18. Chłopców, 200m zmienny 2:33.25 366,00
5. MATUSZYŃSKI, Mikołaj 18. Chłopców, 200m zmienny 2:39.15 326,00

2. Uks G-8 Bielany 05114 3 933,00
6. ZIELIŃSKI, Maksymilian 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:13.99 280,00
7. URBANOWSKI, Jakub 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:16.61 252,00

10. KRUSZYŃSKI, Bartosz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:39.99 172,00
11. SEROCZYŃSKI, Jacek 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:44.06 152,00

2. URBANOWSKI, Jakub 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:34.74 322,00
5. PARADOWSKI, Olaf 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:46.74 257,00

10. PARADOWSKI, Olaf 8. Chłopców, 400m dowolny 5:02.61 345,00
11. ZIELIŃSKI, Maksymilian 8. Chłopców, 400m dowolny 5:06.76 331,00
10. ZIELIŃSKI, Maksymilian 12. Chłopców, 100m dowolny 1:08.38 283,00

15. KRUSZYŃSKI, Bartosz 12. Chłopców, 100m dowolny 1:13.87 225,00
4. PARADOWSKI, Olaf 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:02.76 286,00
2. URBANOWSKI, Jakub 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:10.64 332,00

10. SEROCZYŃSKI, Jacek 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:33.91 141,00
7. URBANOWSKI, Jakub 18. Chłopców, 200m zmienny 2:44.43 296,00
8. PARADOWSKI, Olaf 18. Chłopców, 200m zmienny 2:51.85 259,00

3. UKS Pirania Targówek 04914 3 604,00
2. ZALEWSKI, Sebastian 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:07.79 364,00
5. NIEDUŻAK, Maurycy 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:27.95 252,00
7. WALAT, Sebastian 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:49.04 247,00
1. ZALEWSKI, Sebastian 8. Chłopców, 400m dowolny 4:33.33 468,00

7. WALAT, Sebastian 8. Chłopców, 400m dowolny 4:55.13 371,00
3. WALAT, Sebastian 12. Chłopców, 100m dowolny 1:01.25 394,00
3. NIEDUŻAK, Maurycy 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:01.56 292,00
4. ZALEWSKI, Sebastian 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:11.06 326,00
6. WALAT, Sebastian 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:18.74 240,00
2. ZALEWSKI, Sebastian 18. Chłopców, 200m zmienny 2:29.39 395,00
9. NIEDUŻAK, Maurycy 18. Chłopców, 200m zmienny 2:52.66 255,00

4. Iuks Muszelka 05614 2 996,00
1. RODKIEWICZ, Radosław 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:07.56 368,00
8. ROGUSKI, Mateusz 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:17.46 244,00

2. RODKIEWICZ, Radosław 8. Chłopców, 400m dowolny 4:33.92 465,00
6. ROGUSKI, Mateusz 8. Chłopców, 400m dowolny 4:53.93 376,00
2. RODKIEWICZ, Radosław 12. Chłopców, 100m dowolny 1:00.61 407,00
8. ROGUSKI, Mateusz 12. Chłopców, 100m dowolny 1:05.01 330,00

11. BRZEŹNICKI, Filip 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:37.61 126,00
3. RODKIEWICZ, Radosław 18. Chłopców, 200m zmienny 2:31.04 382,00
6. ROGUSKI, Mateusz 18. Chłopców, 200m zmienny 2:44.13 298,00

5. UKS JAGIELLONKA Warszawa 02214 2 050,00
4. WIĘCKOWSKI, Jakub 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:12.11 303,00
2. PODGÓRSKI, Oskar 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:21.96 312,00
5. WIĘCKOWSKI, Jakub 8. Chłopców, 400m dowolny 4:44.57 414,00

12. PODGÓRSKI, Oskar 8. Chłopców, 400m dowolny 5:10.33 319,00
5. WIĘCKOWSKI, Jakub 12. Chłopców, 100m dowolny 1:02.39 373,00
3. WIĘCKOWSKI, Jakub 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:10.83 329,00

6. AQUA Żyrardów AQZYR 1 638,00
3. WIŚNIEWSKI, Adam 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:09.88 333,00
3. WIŚNIEWSKI, Adam 8. Chłopców, 400m dowolny 4:36.75 451,00
1. WIŚNIEWSKI, Adam 12. Chłopców, 100m dowolny 58.87 444,00
1. WIŚNIEWSKI, Adam 18. Chłopców, 200m zmienny 2:27.52 410,00

7. SIG NOVUM Klub Pływacki Grójec 08614 986,00
9. ALBERT, Grzegrzółka 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:19.86 223,00
6. ALBERT, Grzegrzółka 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:29.62 238,00

9. ALBERT, Grzegrzółka 12. Chłopców, 100m dowolny 1:06.94 302,00
7. ALBERT, Grzegrzółka 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:20.63 223,00

8. Klub Sportowy "1" Ożarów Mazow 01014 643,00
8. POLEWSKI, Jakub 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:34.30 205,00
8. POLEWSKI, Jakub 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:02.61 196,00

12. POLEWSKI, Jakub 12. Chłopców, 100m dowolny 1:12.04 242,00

9. Uks"Polonez" Wyszków 02814 496,00
7. DEPTA, Antoni 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:29.74 237,00
5. DEPTA, Antoni 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:08.78 259,00


